

# ANDHRAPRADESH VAIDYA VIDHANA PARISHAD

Rc.No.616/A3/20,Dated:02.01.2021.

Sub: APVVP-DCHS,Srikakulam – Publication of the notification for calling fresh tenders of diet – 15 CHCs & 1 AH palakonda in srikakulam Website-Req-Reg.

Ref: Notification No.616/ A3/2020, dt.05.12.2020.

&&& &&&

The eligible candidates are directed to submit tender applications as per notification at DCHS, office, 3<sup>rd</sup> floor of DM&HO office campus, Srikakulam from 04.01.2021 to 08.01.2021 in office timings.

Publication of notification for calling Fresh tenders in

- 1.CHC Narasannapeta
- 2.CHC Palasa
- 3.CHC Sompeta
- 4.CHC Ichapuram
- 5.CHC Ponduru
- 6.CHC Budithi
- 7.CHC Baruva
- 8.CHC Pathapatnam
- 9.CHC Haripuram
- 10.CHC Kotabommali
- 11.CHC Ranasthalam
- 12.CHC Kotturu
- 13.CHC Kaviti
- 14.CHC Seethampeta
- 15.CHC Amadalavalasa and 1.AH Palakonda.

The eligible candidates are directed to Submit tender applications as per notification at DCHS, office, 3<sup>rd</sup> floor of DM&HO office campus, Srikakulam from 04.01.2021 to 08.01.2021 in office timings during office timings.

## ఆంధ్రప్రదేశ్ వైద్య విధాన పరిషత్

విషయం : ఆంధ్రప్రదేశ్ వైద్య విధాన పరిషత్, డి.సి.హెచ్.ఎస్, శ్రీకాకుళం - 15 సిహెచ్సీలు & 1 ఎహెచ్ పాలకొండ - టెండర్లను పిలవడానికి నోటిఫికేషన్ ప్రచురణ.

1. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, నరసన్నపేట
2. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, పలాస,
3. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, సోంపేట,
4. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, ఇచ్చాపురం,
5. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, పొందూరు,
6. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, బుడితి,
7. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, బారువ,
8. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, పాతపట్నం,
9. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, హరిపురం,
10. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, కోటబొమ్మి,
11. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, రణస్థలం,
12. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, కొత్తూరు,
13. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, కవిటి,
14. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, సీతంపేట,
15. సామాజిక ఆరోగ్య కేంద్రం, ఆమదాలవలస

1. ప్రాంతీయ ఆరోగ్య కేంద్రం, పాలకొండ

లలో ఫైవ్ టెండర్లను కాలే చేయడానికి నోటిఫికేషన్ ప్రచురణ

అర్హులైన అభ్యర్థులు కార్యాలయ సమయాలలో 04.01.2021 నుండి 08.01.2021 వరకు డిసిహెచ్ఎస్, కార్యాలయం, డిఎం అండ్ హెచ్ఓ కార్యాలయ ప్రాంగణంలోని 3 వ అంతస్తు, శ్రీకాకుళం వద్ద నోటిఫికేషన్ ప్రకారం టెండర్ దరఖాస్తులను సమర్పించాలని ఆదేశించారు.